

گزارشی از چهارمین دوره جام وهمن

مزديسنای ب و سازمان و باشگاه جوانان زرتشتی استان یزد دوم و سوم شدند. پس از مسابقه فینال مراسم پایانی با حضور گسترده همکیشان گرامی، با آوای دلنشین گاتها و با رژه اعضای انجمن یانش وران مانتره که در برگزاری جام وهمن همکاری نموده بودند ادامه یافت. سپس جناب آقای موبد کورش نیکنام نماینده محترم زرتشتیان در مجلس شورای اسلامی سخنانی در مورد برپایی جام و تشویق جوانان برای همکاری در چنین فعالیتهایی ایراد نمودند. پس از آن آقای فرشاد مالی دبیر انجمن یانش وران مانتره به سخنرانی پرداختند (که متن سخنرانشان را می توانید در این شماره اشتاد مطالعه نمایید).

مراسم اهدای جوایز به تیمهای برتر و بازیکنان برتر در دو رده آقایان و بانوان و داوران عزیز این دوره (خانم بنداریان و آقایان دمهری، پوردهی، فرودی و باقیان) توسط آقایان موبد کورش نیکنام نماینده محترم زرتشتیان در مجلس شورای اسلامی، اردشیر نابکی ریاست ارجمند انجمن زرتشتیان خرمشاه و فرشاد مالی دبیر انجمن یانش وران مانتره انجام شد.

آقای فریدون نجمی به عنوان بازیکن برتر و تیم آینده سازان پارسه شیراز به عنوان تیم برتر در رده آقایان و خانم گلنار بهمردی به عنوان بازیکن برتر و تیم پارسه شیراز به عنوان تیم برتر در رده بانوان معرفی شدند.

در پایان از تمامی انجمن ها و همکیشانی که انجمن یانش وران

مانتره را در برپایی این جام یاری نمودند، تشکر و قدردانی شد. انجمن زرتشتیان خرمشاه برای در اختیار قرار دادن باشگاه مزديسنا و امکانات دیگر، سازمان و باشگاه جوانان زرتشتی استان یزد جهت در اختیار دادن توپ و...، انجمن زرتشتیان قاسم آباد و رحمت آباد برای در اختیار نهادن خوابگاه بانوان و آقایان که شایسته است در اینجا نیز از همکاری صمیمانه شان سپاسگزاری نماییم.

چهارمین دوره جام وهمن در ۲ اسفند ماه ۱۳۸۳ پس از چهار روز تلاش بی وقفه، به خوبی و شایستگی و البته با کمی ها و کاستی هایی پایان یافت.

انجمن یانش وران مانتره در راستای پیشرفت ورزش در گستره جامعه زرتشتی، چهارمین دوره جام وهمن را در روزهای ۲۹،۳۰ بهمن و ۱ و ۲ اسفند ماه در باشگاه مزديسنا خرمشاه یزد برگزار نمود. جام وهمن امسال بسیار پربارتر و بهتر از هر سال برپا شد. خوابگاه (خوابگاه انجمن زرتشتیان قاسم آباد برای بانوان و پذیرشگاه انجمن زرتشتیان رحمت آباد برای پسران) و امکانات رفاهی (پذیرایی و وسیله رفت و آمد) در اختیار بازیکنان شهرستانی گذاشته شد. همچنین با حضور گسترده و پرشور جوانان زرتشتی همراه بود به گونه ای که ۱۵ تیم (۱۱ تیم در رده آقایان و ۴ تیم در رده بانوان) در این دوره از پیکارها شرکت داشتند که نسبت به سال گذشته در رده آقایان ۶ تیم و در رده بانوان ۲ تیم افزوده شده بود و نیز نسبت به هر سال شاهد استقبال بسیار گرم تر همکیشان در باشگاه مزديسنا بودیم.

آیین گشایش چهارمین دوره جام وهمن با جشن اسفندگان و روز مادر همزمان بود، بعدازظهر ۲۹ بهمن ماه اولین مسابقه در

رده آقایان برگزار شد و سپس مراسم افتتاحیه با آوای دلنشین گاتها شروع گردید، پس از پخش سرود ملی، ورزشکاران شرکت کننده به رژه رفتند بعد از آن تعدادی از نوجوانان دبستان دخترانه مارکار به سرپرستی خانم طهمورسی سرود مادر و ای ایران را اجرا نمودند و افتتاحیه با اجرای نمایشی اسکیت توسط دو تن از دوشیزگان زرتشتی پایان یافت و پس از آن مسابقات ادامه یافت.

این پیکارها هر روز صبح از ساعت ۸:۳۰ تا ۱۲ و عصرها از ۳:۳۰ تا ۹ شب ادامه می یافت، در طول بازیها تماشاگران با تشویق های خود سوز و سرمای زمستان را کم رنگ می نمودند و در کل ۳۱ بازی انجام شد تا برترینهای جام شناخته شدند

(۶ بازی در رده بانوان و ۲۵ بازی در رده آقایان)

در رده آقایان مقام نخست را سازمان وباشگاه جوانان زرتشتی استان یزد الف به دست آورد و تیمهای اردشیر همتی کرمان و پارسه شیراز به ترتیب دوم و سوم شدند. در رده خانمها مقام نخست را بانوان پارسه شیراز به دست آوردند و تیمهای



تیم سازمان و باشگاه جوانان زرتشتی یزد، تیم برتر رده آقایان